

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO Ano 2021 Plenário das Deliberações **Protocolo** ☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Em 30/08/2021 N.º 663 Legislativo Nº. 505/2021 ☐ Projeto de Resolução às 15:36 hs. ☐ Requerimento X Indicação ☐ Moção de ☐ Emenda Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO – PRESIDENTE (PSD)

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao **SECRETÁRIO DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS**, a fim de solicitar a viabilização e previsão para implantação de dois quebra-molas na Rua João A. Antunes, no bairro Dermat, atendendo à solicitação do munícipe Antônio Flores (imagens e localização em anexo).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 27 de agosto de 2021.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILH

(Pedro Filho) Vereador – PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do

Dia 301081202



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se essa indicação a fim de levar maior conforto para os moradores locais. O demandante alega que muitos motoqueiros aceleram de forma demasiada, atrapalhando o sono e o sossego dos moradores locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 27 de agosto de 2021.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO (**Pedro Filho**) Vereador – PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Anexo Indicação 505/2021: Vista aérea do local mencionado. (-15.881836279396984, -52.257216517102485)

